
Приказ Министерства труда и социальной защиты РФ от 27 декабря 2016 г. N 837 
"О признании утратившим силу приказа Министерства труда и социальной защиты 

Российской Федерации от 30 августа 2013 г. N 391а" 

 
В целях приведения нормативных правовых актов Министерства труда и 

социальной защиты Российской Федерации в соответствие с законодательством 
Российской Федерации приказываю: 

Признать утратившим силу приказ Министерства труда и социальной защиты 
Российской Федерации от 30 августа 2013 г. N 391а "О методических рекомендациях по 
проведению независимой оценки качества работы организаций, оказывающих 
социальные услуги в сфере социального обслуживания". 

 
Министр М.А. Топилин 

 


